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1. —FHHIVRRSIK, BKHFIRFFH 6 MEERZRETIIHMRKI S K
BE IR 453 MR BRI, MEEmELRA 0 EARIE 1 2 100 FEE
BEANEEBRREBRN 101 Mz —: BEWKTA 101 M EHRNEERZREFT
S — AN E BRI R/ Sk /80N n B BB 5T HIV mE SR 2 5K
Z—

2. MRERFER 1 IRMIHIVIRESIK, HEEET: R HIV /REL K
HBEFFHIRFFY 5 IEERZEFIIHARNZIK, HEBFIRPFI 5 MEER
REFINZT—ANEUNEEBRRENECH/ 8RR/ SN n B A F P HIV RERE
PHERIZ K.

3. RWAFIER 2 FrRMPTHIVIRZ SR, HFEET: R FFIRFTFI 5
MEEBRBRERFFIZT — B R ER RN B/ B R /s n EEF T
HIVREIEH R L2 B BFIRTFS 3 MEEIRSE | £ 451 M EEBRIREHKH
Z k.

4, WERRER | IR AV RFLI, SEET: FIRHHIVEES K
A EFFIERDFES S MERESE 1 EE B ERBREARNEZIK, XEHHE
FPHIRFFS] 5 MEERE 1 £58 353 MEERZREHRNTFIEE — NS EHE
FRFREE I ERAC RN/ Bk o R/ 8 n BB HU HIV B TEER 2 K.

5. BIERFIER 4 FIRMRHIVRELI, HFEET: KB EFIIERT
Fr3l 5 MERERSE | 25 353 NMEERBREHARMFIEE —NEBUNEERZRERN
B/ BB S /BRI B A HIV REEEM S, BRHBFFIRTFS 3 KA
EimsE 1 2 351 MEEBRREHMKNZ I,

6. BUFIESK 1-5 PAE—FTRMPT HIV R R B IRR 4R E A .

7. WTBERFERK 6 FFRAMREERE, HIHEET: IEHFIIRTFS] 5 HE
EMREFFARMNIHIV BEERNHEDER, BRBHFFIRPFI2HEL WH
1 fi7-%5 1359 AL IR ER HFRARKIGERFS: Frdh BFFIRTF 3 FEERF
1 % 451 B ERREARMOT IV RESRNEBER, RHFIIRTFI4KE
5' 5 1 4A-% 1353 MR EREFRAMRNZERTFY: ikt BFFIRTFIS5 K
HEWE 1 BF 3 MNERBRREARMTHIV RELKAREERE, BRHFIIRT
FFI2 88 5" M 1A% 1059 MREREFRARNZERT: hEFFRDF
53 MRERE 1 E 351 MEERREARMILHIVRESIK, RHFIIERTFI] 4
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BB 5’ 33 1 471-28 1053 MR EXFRAKRIZERIFY .

8. FEMFMENK 6B 7 FrRH HIVRESZKMEEERN TREE. ARARE
1%

9, MFEK 1-5 PAE—FTREIPL HIV 55T ZRREHI &L HIV RB AP HNA.

10, AFIER 1-5 PAFE—FrR 93T HIV R 2 R RBEE 4 & HIVREY
YR EIN .
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RHIVEAFZH S KEAABLAEAB L A
HAR TR
AR EILHIVRBENZ KA REBERSNA.
HEER

HIV iR BT BRI 2 G5 R X NRERBI B KPIRAT AR . &
EEKMHILEF, FERATERNZHIMETEESE I THEIFRIERNG
Yy, BHRrthR EHER FIRKMPSCERAYCHFE - M. B, CHENEM—F
EA RS RER AN HIV &, IHAYHEFRANBREMTE -G
77, BHREESEEER HIVRSE. HIVEEFISETEREMNRER, BAENTIRE
BEREN, HP—WREEFHANE, DHTHITE—EMEE, XEHRAREN
KELSERH R, FEAENHRITER. MEXEIREAYHKASHEEER
KR EERHR. RETHBFHF R LERAY, TEEARTIA ZY/ERILH
FEF— R HRAY, RIEFEEMA+oLER.

HIV 2 — Mg 3RS, EREIEFEAELRERMERERS (envelope)
SESAEMMEAARMEIARER, RAEREFESHRRERS, RENKREMN
Kt N B . ZE 40 BR FUREE Y RNA I B S OXUBE DNA, X B DNA 7 £ T iR
EEALREIEAEARINE ST E Sk (Pre-Integration Complex, f&i#% PIC) .
PIC B 4 B BB T 3T A B AR B e N A% . ZE 40 i i 35 DNA R B R
LSEESIIFE AP REA. ERSEERAEEZRESEMARNH. s
(1975 2% DNA B RNA, HA KA EAERBEFREER, MHOTEKRNAER
0 B ) B B 2R 3 U B BURL SR RSN A R IR B . FERAREBA
Hh—EEEAUMAEARREE, SDRSEARNYERERAE N EHK
NERBREEMRARE, BRI SREEaRRNE .

HIV /R B EE R A kb, #1515 MRBEEA . HIV FEFE LA/ 8 B SEFRITIAE
ZER—ANEEEROERSRELAFHEEEMRKNELIEE. BT, BEEESR
FR SRR P R T SR ERNE, KR8 RATE
E R EIEE TIMER RS, A RRILE TRIMS. APOBEC3G S5 ¥R REHH XX
M HIV R HIE9TE E AR HIERE T

CFIm(Cleavage Factor Im) ZE %44 mRNA §i{k 3> MIE&HH—14H7. JL
SERREREAZAEY) nRVNA BT& 37 I IHEEHRANEUHENSR, BkamIES
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HIRBFIREZYNZ RBEERAMM S, FENMSUIE, RE Lir1E R BT
BIRERR, THABUTERS. RECHE2OAMAANESS SEZEY nRNA
Bk 3’ ITE&KRILR, BN CPSF, CstF, PAP, PABPNI, CFIm #1 CFIIm. & CFIm68

(rCFIm68) , 1 552 NEEBMBREMAK, BEBFEFIIERFI 1 HERERRFI, HEmE
EHEFFFIFEPFY 2 K EBFS] . rCFIn68 HIF 5|2 T NCBI K GenBank F & &,
{BR WA XF R CIRE. AV CFIn68 (hCFIm68) , i1 551 MEEMBEAR, AF
FFIIRFFT 3 FIEERTY, HREEFRRFFIIRTF 4 FREFRFI.
hCFIm68 55—/~ 25kd MR F Rk, Z_REAE Y MIEEHERN B
5 mRNA RUAZE A, 7E polyA MiNf SURBIE B EEEIER, RBEZHS MIRS
TRMIZEREC.  PolyA {7 SEIYIEIF PolyA KI¥sIN. rCFIm68 F1 hCFIm68 4% H R F 51 FIE
M 93.2%, BEBFFIREME 99.5%, (NEHENEERAR, 452 BEERNE
192 F1 468 (U EFEMIEEE, 54 hCFInm (JFF 3) 5 rCFIn (75 1) AHELFE 492 {ikt
BAO—NREER. F5 1 2FF 2 REMEDR, F53 2F5 4 REHEDR.
RHAAE

AR E MR HIV RES R EHREERA.

RRAFTRERFLHIV REZIK, BB TSz —:

Frid 2 k=¥ P FIRFFF 5 IR ERRIREF A BN £ Ik B B E KI5 453
MR ERRIRETS, MEEMELEHRK ORARE 1 2 100 MEERENEERZRE
BEE 101 MEEK; BEKTR 101 N EBHRMEERZEFIEL BN EER
R R EURAD /S BR SRn/5 in BLEF B HIV R B IE R 2 k.

i — B LA B R B E N BRI /SR AR/ SR MEEAZ T HIEER
R EE AR/ BUBR AR AN/ BRR N

FEFIRPHIFS 5 B 453 MEERREARK, BRFEIIRFTFY 1 MEEESS 1
F 453 (R EREE .

Frider HIV R E LAk, kAN EFEFIRF T 5 A ERILETFIIAMEZ L,
Bk K SRR 5 B ERBRERIZE— NN EER R ERN B/ B3R
/BRI B BEB I HIV REEERZ K

¥ HFEIRTFY 5 FREBRREFFIARMIPLHIV R E L IR 209 rCFImda3.

ik g E T 5 MERBRRERIEE — N R EBRERENEUIF/
s e/ SR B EF L HIV R EEM MBI, RBKBFIIRTFY 5 NEESR
5 452 % 453 (TR EERE A BIFFIRFFY 6 MEERSE 192 NN HEBRRE
B 4 BB BRI 2R, M AFFIRTFI 3 HNEERE 1 E B VEER
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s 22N A E )

KHEFFIRFFI 3 HEERSE | £ 451 M EEBREABNI HIV S LK
£ 4 4 hCFIm451.

Frif Bt HIV W B 2 AU HANE N th B FFIRDFS 5 MEEIRE 1 28 353 18
ERREARNZIK, SREHEFIIRTFF 5 NEREKE 1 T8 353 MEERE
E AR HIFF &0t —ANEULN BB E M BN /B Bk s F /81 s n BLE B H HIV %
BIEEMZIK.

KB EFFIRTFS b NEERE | £58 353 NEERREARNT HIV HEE
fkdr 42 4 rCFIm353.

Frid¥ B FFIRFFS) 5 MEERSE 1 25 353 B EBREARNTY ST
—ANEJIANREBEE B/ S /s L A HIV IR BIEH ML, £
HHBEFRIRTFI S MEERE 1 28 53 NEEBRREARNZIKTHEFS 5
RIEEE I 5 353 F1 352 B FGR K, B BFIIRFFF 5 MEZEHEE 192 fv
RHERRENAALERERERINEZIK, HNBEFIERTFI IHEREE 1 E
351 U HERREARRIZ K.

BHBERFIRPFS 3 WERRSE 1 £ 351 S EMREARMH HIV KRB LK
#r4 & hCFIm351.

ERHUHIV R B Z IR REEEWE FARBHETEE.

Frid B FF3 RS 5 FIEERBREFFIA RN HIV RELSKNFEER, £
HFFIRTFH 2 HE 5 W 1 -5 1359 M ERETRABRNZERFY; g
HEFFIRTFS 3 FIREWSE | Z 451 M EERBREH AT HIV iR E £ FRHI%5RL
2EH, BHFIVRFFII4MBE S W 145 1353 M HERERARNZERF
5, TR BFFIRFFS 5 MERERE 1 25 353 U EERBRIEHARKNPHIV KE
ZIRMRIEER, 2HFFIRFFI2HE S WE 155 1059 AL EZ%E R A K
HIZERFS:; HEFFIRTFS 3 EERE 1 & 351 MR ERREHMAIHT HIV
RELK, REFIIRTFI4ME S WE 1 A2 1053 ABEZEFRARNZE
RT3,

R H HIV R F 2RI RISEFE N TIEE . ARARIBAEYETARKPARRYTE
&H.

MRS 5 SRR R, A RBIMHT HIV %8 £ ik rCFIm353, hCFIm351, rCFIm453
hCFIm451 AT 4MHIER T HIV-1uc BRI EHM, 7€ 293A ML, rCFIm353 Hy3MNH|
EHUA 38 1%, ZHIV R LA HEEERTAH FH&EHHIVAHESY, A HIV A
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BT AR H R .
I

Bl 1 AMIEETLE pcDNA4/to/myc-HisB E#) CFIm68 &G A7E 293A HHfch ik,
B 2 A1 TE pBabe—puro—myc _EFJ CFIm68 #R5EALE 293A AP HIFRIE.

3 H7E Rat2 4ffi CFIm68 K &K ANt i 25 B 4L A 40141 .

B 4 47 293A 41 iR rCFIm353 1 hCFIm351 Sk 2 A L py 341

&l 5 A1k rCFIn353 [ Rat2 1 293A 48 A Xt HIV-1uc F1 MLV-1uc ¥ 34 HI/E

B 6 AR i X R R P2 DNA FIEROIR DNA BT A

B 7 4 rCFIm353 F14# rCFIm68 M40 f B AL .
AEEHT R

TRREEGI P IR TR, WRER U, WA E R E.

LHEB 1. RFEHHIV B EARERRI

}% B8 Guangxia Gao ZE AT 2002 % 9 H BRI Science ZEFHF 1703-1706 T i
MG ERE T IEREE THARER., FEPRWT: BI—PMRKREER
Rat2 (1 B ATCC) 40 I cDNA 3LFE (I%Z3LE N Guangxia Gao HANTF 2002 £ 9 AKKRE
ScienceZREH 2 1703-1706 THISLES FrHCEE) , KX A cDNA FET | A 18 E 4 Rat 2
F. witsY (LiE: aggatccatgge ttcgtacccc tgceca T taggtacc
tcagttagcctcccccatcet) MJTURL pHSV106 (M B Gibco/BRL A 7)) b3 1418 F| 4w 5 fl 5
B (thymidine kinase , fRJFK TK) KK DNA FEL, ¥R RN: INTPREY (%
2. 5mM) 4 4, 10X PCR Zvhil 5 #Ft, LS4 (20w M) 1 3, Furg|9 (20m M)
1 #4FF, 4% 10ng, Pyrobest DNA BE-&EF (MW H TaKaRa AF]) 1.25U, #MIKEEE
FKE BRI 50 8. MRS 94°C TAHE 4 405, RIS 18 25 AMEH (B
K 94°C 30, 55°C 30 b, 72°C 2.0 404D , BJE T2°CIEM 10 405, ¥ YE
BarH1 F1 Kpnl BEYIfE, FEANEET HIV B8535 84k pTrip-GFP (pTrip-GFP AIFETT
3£, Zennou VT 2000 £F 4 A K FALE cell £ 173-185 TUHISLE) B Bartll, Kpnl
frs, FTK ZRBARBRERAEAR GFP ERE, BRSHFEAHIV-TK. # 1
L RIK VSVG B9 5TRL pMD. G (B VES I Ori, DS. % RRFE Proc. Nat.l Acad. Sci.
US4, 1996,93(21)35 11400-11406 TTRIXE) , 1 #FLKIE HIV-gag-pol FHE QK FHL
pCMVARS. 2 (K93 75 1% W, Naldini, L %% R Proc. Natl. Acad. Sci. USA,1996 ,93(21), %
11382-11388 TWHICE), 1.5 MomididhFE /& HIV-TK L 4L 3] 293T 48 e (9 B ATCO) ,
¥ F FuGENE6 3 4iX71 (Roche 24 F]) 7F 60mm ¥R M AP i#1T. 48 /MiYfE, WHERE
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HiEW, £0.45un FLRKFECIEE, B2 HIV-TK/REH. RS HIV-TK BRER
PUXERARKRERFBROEEHAME, FFH=ZFME (TFT) HELNRERESE
FUEERITE S . X Lers MR A9 cDNA F PCR 5 VE4 55 sk I N BF AR RY (15
AT, FEHEF A cDNA HIRZRERE AT RBR LA, Bk
FIERBATFFFIME, £ GeneBank FFILLXT, &5RKRHZEER GG — mRNA FT45Y
Y1 F CFIm68 B N 326 1 f7-353 (BB B (B/FF 1 FIEERE 1 = 353 U
ERZRE) .

SEHER] 2. CFIm68 ZEREA RI#KE A% HIV FHitE

—. CFIm68 &KEFHMTE

BIEFFIRFFS 2 FIKR CFIm68 75, ®it5|¥) (LiF: cegggt acc atg geg
gac ggt gtg gac, TUkE: cgc gga tcc acg atg acg gta ttc tcg cte) o KF RNeasy®
Mini kit RNARBURFI& (G H QIAGEN, %5 74104) , FIEZEERHPIRHETIE
IREY KK Rat2 2005 RNA, 2 SuperScript™II 4 %8 (B invitogen, I8 5
18064-022) & 2 —%% cDNA, RT RNV 4K :01igo (dT) s (500 38 /# ) 1 T, total
RNA 1 #4452, dNTP (& 10mM) 147, #INKEEBETFKELSER 12 HF. 65Tl 5
3%h, STEIUKYE . EARZE TN 5XFirst-Strand buffer 4 #{F, 0. 1M DTT 2 #Ft.
A2°CER 2 435, N1 A EREE, 42°CRR 50 48, 7T0°CHKE 15 258 LA
FiRFRE cDNA AHEMR, #4T PCRY 1S, PCR ¥ 1A FR 4. INTP {BEH (% 2. 5mM) 4 4
FF, 10X PCR &pP¥E 5 247, L#Es14  (20u M) 1 3F, TSI (20uM) 15, 5
—%k cDNA 2 %, Pyrobest DNA B &8 (JH TaKaRa A% 1.250, AMNKEEE
FIKE B 50 BUF; TR 94°C TAAEM 4 440, AREY IS 25 MEH (BIX
94°C 30 ¥, 55°C 30, 72°C 2.0 2080 , B T2°CHEM 10 S8 HERIRY 1
FEMHATIRE, M4 REPY BRI AEEFIIRFF] 2 FIZERFFHI R CFIn68
HE (rCFIm68 EE) . WIBFEFIXFFF 4 B ANIE CFIn68 75, #it51¥ (LiF:
cgg ggt acc atg gcg gac ggc gtg gac, T Cgc gga tcc acg atg acg ata ttc
geg cte) , BAAJGHT cDNA FE (W B Invitrogen %5 D8880-01)44&AR, #E4T PCR I
#, H, PCRYBIERN: ANTPIBEY) (% 2. 5mM) 4 #0F, 10X PCR & 5 1t
EwsI (20uM) 18, FHESI4 (20uM) 14F, cDNA FE 100ng, Pyrobest DNA
B4H (WH TaKaRa A8) 1.250, ¥MNKE X B FKELSMEIR 60 Ht: 82
94°C FRASHE 4 b, RIEY 1 25 MEF (IR 94°C 30 %, 55°C 30 %, 72°C 2.0
S5, BJE T2°CIEM 10 4. BEBIRNY M YEHTE, WFERRHTER
FEFFEFRBFET 4 HREFRFFIEIAN CFIn68 K (hCFIm68 ZEE) . hCFIm68 %

o~
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Hmig RA 551 DMEERBRENFIIERPTFI 3 MELMR. rCFinfHiZAF 552 MR
BERBEENFFIRTFY | MEAR. HEZERFIIREEYE 93.2%, EEBRFIIF
M 99.5%, UEPANRERAR, 432 EEEmKIEE 192 F 468 R ERIKE,
54 hCFIm (JFFY 3) 5 vCFIm (F5I 1) MELIE 492 fIAbE/D—ANEERR .

—. CFIm68 EF AR AN HIV BHTiE

1. UL pcDNA4/to/myc-HisB (g & Invitrogen A &]) A A AT E

Xt rCFIm68 RN I EIFFIRFFF 1 PR FEIRE 46, 146, 309, 409 frE%E
B Ao IS 1R b LS (BI P E FRIGHFFIRR Konl BBYIRAF51,
FAEFEKIFES K BanHI BEVIRAFF]) (46aa: cgg ggt acc atg gee cca gaa gac cgg
gac; BY 146aa: cgg ggt acc atg aaa aga gaa ctt cac ggt cag;BK 309aa: cgg ggt
acc atg cca ccg cct cca cag cag; 8 409aa: cgg ggt acc atg ctg agt gaa gct gag
ttt gaa;) , RIFBFFIRFFF 18 C 8K ITTIH Pe: cge |gga tec acg atg acg gta
ttc tcg cte tEATHESIY, AL T —FEIRY rCFIn68 ZEMEUAEMR, 24T PCR
Y38, FHRBEFFIRTFI 1 MEERS 46—552 iz 5 146—552 i, 5 309
—552 fi7. 5 409—552 AL & FERRFREEA M N InsR AN EER F R RBEE, 77
74 k1 rCFImA45 ER. rCFImA145 2. rCFInA308 ZHF . r(FImA408 EH., K
B, PREERS A INTPIREY (& 2. 5mM) 4 #47t, LOXPCR M 5 #F, £
FE14 (20 M) 130T, TiFs14 (20uM) 1 44T, #4K 10ng, Pyrobest DNA &
B (W H TaKaRa A8 1.25U, #MMKBEEHFKELEIR 50 FFt. FIEREFE
H9: 94°C FREEME 4 4b, SRV 25 NMEFE (B 94C 30 #, 55°C 30 #8, 72°C 2.0
e, B T2 CIEM 10 434F.

FIREXTRY. B FFIRFFF] | FIEERSE 90, 190, 253, 353, 453 frEmEE At
WEIMVERTFHES|Y (90aa: cge |gga tcc) cca tgt tag att tcc aat ata; 190aa: cg<
gga tcc| tee tgg agg acc age ttt acc; 253aa: cgc @ tgg agg acc tgg ge3
gcc agg; 393aa: cgc :@ tgg tgg tgg ggc acc tgg agg; 453aa: cgc
aga aat tgc tgt tac caa tgt) ; XNFFIRPFI 1 EERE | MEREBRLUT
214 Pn: ceg ggt acc atg geg gac ggt gtg gac 1N LS|4, SRILULR—RBE]
ft) rCFIm68 FEF AR, HAT PCRY™IY, AARBEFIIRTFI | FEERS -
—90 {7, % 1—190 fir. % 1—253 fii. % 1—353 {. 5 1—453 ML EEBRILEAME
CHBLRMEER A BRNHERE, 45544 rCFIn90 ZE . rCFIn190 & .
rCFIm253 £ HE. rCFIn353 ZE. rCFImd53 HF. HKd, §FHMAMEAREN: INTPIE
&4 (% 2. 5mM) 4 BFH, 10X PCR ZBopiR 5 t, L#esIym (20w M) 1§47, FEF514T
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(20 M) 17%%Ft, 4R 10ng, Pyrobest DNA B&E (W H TaKaRa AF]) 1. 25U, #MiK
KEEBETKERBEIR 50 5F. P HHNREFIN: 94C TEH 458, RSV H
25 MEFR (1K 94°C 30 %, 55°C 30 b, 72°C 2.0 43%H) , B&JG T2° CLEAH 10 4%+,
R 3k Pc #1 Pn K314, H RIS ER—B 2 rCFIn68 ZEEMEUH AR, #H4T PCR §715,
BIFFIRTFES) 1§ rCFIn68 RIZERE rCFIn552.

SR B 5D EY] 3 (IS EH S 351 fi. 451 A1 F1 551 L EERL T =5
TUE5 |4 h351: cge gga tcc tgg gge acc tgg agg tgg tcc aggs; h451: cge gga tec
tge agt tac cag tgt ctc aat agc; hbbl: Cgc gga tcc acg atg acg ata ttc gcg
cte (BH TRRBFFIHN Bartll FIBEVRRAFF)) » XN BFFIRF FI 3 NEE
WE 1 MEERBLRIE T —4 E51): ceg atg gecg gac gge gtg gac (J7
FESBFEFR Kpnl IEBYIRBIFESD , 25U BR—E B hCFIn68 F R MU AR,
HAT PRI RN, BRI EFFIRPFH) 3 KIS 155 351 A1 M5 1—28 451 U EE
R 5k BE4H AR B9 hCFIm351 2. hCFImd51 ZEFMFFIRF TS 3 ) hCFIm68 FwfidZE Al
hCFIm551. R RiARZ K : ANTP IR &4 (& 2. 5mM) 4 37, 10 XPCR &Pyl 6 WFt, LiF5!
¥ (20 M) 18FF, FHesI4 (20uM) 1 4T, #4K 10ng, Pyrobest DNA E&E (W
H TaKaRa 248]) 1.25U, #MNKEEBETF/KERBIR 50 it RNMEFA: 94T M
T 4 435k, RISH 1 25 MBI (481K 94°C 30 %, 55°C 30 %, 72°C 2.0 044
B 5 T2°CIEM 10 43458, Ha, ER3IMF S WmIIHSIN Kpal 612, 37 w5145
X Bantll £ £, _EiR PCR P24 Kpnl F1 Partl XUEE V)G 53 AN B
ncDNA4/to/mvc-HisB B Kpnl-BamHI 7 55 . %78 rCFInA45 Z R 44 a5 44 4 prCFIm
A45, ¥4 rCFInA145 ZEE BB A 24 preFInA 145, K&H rCFInA308 ZE
WA dr 4 R prCFImA308. ¥4 4 rCFInA408 3 H KB k42 4 prCFInA408. K
425 rCFIm90 ZH KB A4y 4 A prCFIm90. ¥&%H rCFIm190 E R B A2 A
prCFIm190. ¥4 rCPIm253 ZF KE A4k preFIn253. ¥ &H rCFIn353 ERE Y
ARG 4 H prCFIm353. & rCFIma53 EEAIEAar & 0 prCFIm453. ¥ EH
hCFIm351 S F fYEA Ay 4 K phCFIn351. #4874 hCPImd51 E R MBI 4 A
phCFIm451. &7 rCFIm552 HIE fhdy & 4 prCFIm552. & hCFIn551 HIE fhdn 4
9 phCPIm551. BB £ KEARIREEH nyc 7748, KX FRE LA 2934
A (MY Invitrogen AT ) , 48 /N EUW KM, H anti-myc Hifk (JWE Santa
Cruz Biotechnology A ) HATHRZELRA, REAFIBEIR/DA 60kDa # rCFImA45,
Fc/N A 49kDa [ rCFImA145. K/ 33kDa B rCFImA308. K/ 23kDa HJ rCFIm
A408. X/pF 15kDa i rCFIm90. KM 26kDa 1) rCFIm190. K/ 32kDa HY
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rCFIm253. K/PA 42kDa f rCFIm353. K/)J 52kDa f] rCFIm453. K/NA 65kDa HY
rCFIm552. k/NA 42kDa f#) hCFIm351. K/hA 52kDa #J hCFIm451. K/ 65kDa H]
hCFIm551 HIZeAT 44, WS HBREERE. R 0E 1w,

9. BeFEAK pBabe-puro A&

WitsiY, LUsE|4: gaagatctgtttaaacttaagcttggtac CGHE T RILBIFIIA
BelT1 BSYIREIFES)) , TU#S|4): ggaattcftca cagatcctcttctgagatgag (JTHETHY
FEBIH EcRI BSYIIREIFEF)) , Ll pcDNA4/to/myc-HisB JRAL AR, 3FK7E 147bp &
& myc AL RN S RIFS, 2 Bglll/EcoRl ¥4y EEY1JG, N pBabe-puro (M
B clontech) [ Bantll/FcoR1 {75, ¥£15% pBabe-puro-myc.

3. pBabe-puro-myc JAE A FIEIE A I F 3

¥ prCFImA45. prCFImA 145, prCFImA308. prCFImA408. prCFIm90. prCFIm190,
prCFIm253. prCFIm353. prCFIm453. prCFIm552. phCFIm351. phCFIm451, phCFImb551
4y 5 Pmel/Bartll S{EFY], ¥ F rCFIm68 1 hCFIm68 %t K #4544, & pBabe—puro-myc
Fi Pmel/Bantl SRESE, BCK A BE R E Ak, $R/5IE rCFIm68 A1 hCFIm68 2R &
R4S Rk B B, E YA DI KT B TOP10, $REUSTALHF U P 3
i, ¥&EEHE 1P r(FInA45. rCFImA145, rCFImA308. rCFImA408. rCFIm90.
rCFIm190. rCFIm253. rCFIm353. rCFIm453. hCFIm351. hCFIm451 2. hCFIm551.
rCFIm552 BRI 4 BIFK A pBrCFImA45. pBrCFImA145. pBrCFImA308. pBrCFImA
408 pBrCFIm90. pBrCFIm190. pBrCFIm253. pBrCFIm353. pBrCFIm453. pBhCFIm351.
pBhCFIm451.pBhCFIm551 pBrCFIm552 . 4 iX L6 JFUkE 4 A FE J N\ 293A 4 A, A anti-myc
PUAAHEAT Western FUE AT, &RFWHHIBEIK/NA 59KkDa ) rCFInA45. KA
48kDa fJ rCFImA145. K/NA 32kDa K rCFImA308. K/ A 22kDa K] rCFImA408.
/N 14kDa g rCFIm90. K/1J 25kDa (9 rCFIm190. K/)NA 31kDa KJ rCFIm253.
/% 41kDa # rCFIm353. K/M# 51kDa 9 rCFImd53. K/ 64kDa K rCFImd52.
F /1 H7 41kDa B hCFIm351. K/ 51kDa ¥ hCFIm451. K/hh 64kDa fJ hCFIn551 K]
BT LM, WHRFBRIEERE. 4R0HE 2 i,

4, FiERBREITE

¥ 145 ik VSVG HFURL pMD. G, 1 $(5% # ik MLV-gag—pol FIJFHL pHITE0 (44
#HES N Soneoka Y. 2R FIE Nucleic Acids Res. 1995 Feb; 23(4):38 628-633 TEILE
Yy, 1,54 MLV B a4k pFB-luc (I E Stratagene) 3t 43 293T 4fE, XA
FUGENE6 #:4uiR71| (Roche 24 7]) 7 60mn 355R MA#T. 48 /MBS, WHEHE LFE
W, £ 0.45un FLERRETIEE, BEIMLV-luc IRER.
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¥ 1 Ik VSVG BFKL pMD. 6, 1 45 RIX HIV-gag-pol 5% A I FTAL pCMVA
RS.2, 1.5 %7 HIV BUREE4E pHR’ -CMV-1uc (pHR’ —CMV-luc HIFgE /59 M Li SL
& Microbiol Immunol. 2000 %E 44(12), 58 1019-1025 T0) FLiL e 203T 4/, ¥
FH FUuGENE6 3:4iR 7 (Roche 22 7]) 7E 60mm 35 M 34T, 48 B/, WHEREL
EWR, £0.45um FLRRIET IS, 53] HIV-1uc TREHK.

AL MLV-1uc BI5EE, B BURL pMD. G A1 pHIT60 5 T ik 14 F Suki = i —F4:
pBabe—puro—myc. pBrCFImA45. pBrCFImA145. pBrCFImA308. pBrCFImA408.
pBrCFIm90. pBrCFIm190. pBrCFIm253. pBrCFIm353. pBrCFIm453. pBrCFIm552.
pBhCFIm351. pBhCFIm451. pBhCFIm551 3L54% 29371 4if, REBANKKERERE.

Tik 14 FERBEHS: B%E pBabe-puro-myc. B & pBrCFInA45, K E
pBrCFImA145. {BJ% & pBrCFImA308. {BJ% & pBrCFImA408. /% # pBrCFIm90. &
J% % pBrCFIm190. )R & pBrCFIm253. fRA & pBrCFIm353. fRJAE pBrCFIm453.
{B9% & pBrCFIm552. {BJ% & pBhCFIm351. fBJ% # pBhCFIm451. &/ & pBhCFImb51 47
BB Rat2 ML, TRIEBEIEMEER (4pe/ml) HIFEAME.

¥ B2 3 MLV-1uc BR HIV-1uc 43 UG HARTREIR 14 IR B R HTIEAT Rat2 41
BiBE, PiR)SFH Promega AT 8 luciferase RFIENMEEM EEZFMARBR AR
BEiE M, 3118 14 MEREERMARBE L RBNIOLE. UWBSAEIA
pBabe-puro—myc FIFEM B ZH MBI REEANE, AEEBREMERERT
VB L BRI TR GE, IS LLERD A IR, Bl ISR E=E TR
BEMMERBHAE/ HeEREREAREAE.

ZEB A 7F Rat2 418, pBrCFIm353 £4H, pBrCFIm453 41, pBhCFIm351 4.
phCFIm451 A ¥%F HIV-1uc BHMEIVER, MEMEETHIN 19 5, 6 £, 15 /%, 8 &,
it MLV-1uc % B8 S 03msIfE A, HAb A B R &K EFERT HIV-1uc £ MLV-1uc /&
YL HME . R4 B B 45 B nE 3 BioR, A R90.R253.R353.R453.R552.RA 145,
RA308. RA408. h351. h451. h551 43 %37 pBrCFIm90. pBrCFIm253. pBrCFIm353.
pBrCFIm453. pBrCFIm552. pBrCFIm/A 145, pBrCFImA 308 pBrCFImA408. pBhCFIm351,
phCFIm451. pBhCFIm551 4.

5. oMk A B 7E 293A 4Rt HIV-1uc F1 MLV-1luc BUR BRI

RSB 4 7, 4 BIEUE% % pBrCFIm353. %3 pBhCFIm351. B E
pBabe—puro-myc =FhEJR A —Fh, BRYE 293A 41, FEIAEEERER (41 g/mD)
BB, 45 BB B MLV-1uc B8 HIV-luc BPX=ANERER (41 g/ml) #1
MRBR, FRE N EES B ARRIC RS . WRISRREETIERD
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B4, SRME 4B, RATE 293A 8+, rCFIm353 F1 hCFIm351 3% HIV-1uc &
BHIEIER, EEE S B 38 4550 9 4%, WO MLV-1uc M%7 BE B A93MEIEF .

LR 3. rCFIm353 X HIV-1uc $HIAL &SRR =

rCFIm353 Xf HIV-luc RYPHIE R fe R AETE B R0 BHIPTEY, B ENLE B4R
RIERBZA, RRERBENER, MEREMNRE. ARSZXEME RN, BiERE
B YL T RS B Bk HIV-1uc FIE4E MLV-1uc 3 A1k rCFIm353 # Rat2 1 2934
M, FEPEE4K HIV-1uc 0 MLV-1uc 33 NE-5F S 48 pBabe-puro-myc HJ Rat?2
#1293 4Af . 48 MR E R REREN, GG, SR 0B 5 B, & rCFIm353
A4 B HIV-1uc F0 MLV-1uc EREFMHIEA . 8 rCFIm353 Xf HIV-1uc RIFNHIMY
HRAETE R B B .

JoH e BT HIV R RBATIALE, AT HIV-1uc BR4L 5 R E DNA & RIE L.
W45 N\ pBrCFIn353 83| #I3ik rCFIm353 B Rat2 4 (LR H) SREFFTH K
pBabe—puro-myc ¥ Rat2 (X} FRZA 400D ZE A RIRE HIV-1uc BIURE R 24 /NE /G,
RECHirt DNA, ZAVETREAM RS F2 DN, HPBFEEERREYERE
AR DNA (BT Hirt B, J. Mol Boil. 1967,26:365-369) . LA Hirt DNA
¥R, PCR Al Luc DNA B R, (LiF5I4): gag gat gga acc get gga gagcaac; [
#514): atc cag agg aat tca ttatca gtgc) PCR RIRNAERJ: dNTP IBE W) (& 2. 5mM) 4
FF, 10X PCR ¥R 5 M7, B! (20w M) 1 B, FiFs 4120 n D1 1, Hire
DNA 10 #%7F+, Pyrobest DNA B&EE (B TaKaRa A7) 1. 25U, #MINKE ZEFKE
BARER 50 BTt RIMFEFFA: 94°C TN 4 s0%d, REY 18 30 1EF (FiR 94T
30 ¥, 55°C 30%F, 72°C 1.04340) , &5 T2°CLEM 10 2044, EKEHEIKRHASLRE
EXTE4 e HIV-Luc /R34 Luc DNA I PCR =YIHELTHEEZR . ER0E
6 Ao, FREABBETAL m 700 55 S SE A LA S IR B

RETRYEHERE, SRS DNABEANZS, BOEEERINKRKREZFS.

(2-LTR) H#ERIFOIR DNA B . IXLEFPOR DNA REFELEE B A RFEL R FE
&, {EET/EH DNA AT RIS . FIRELL EARRI F AT Hirt DNA 9484, PCRAZ
MIERIR DNA &, (LS I44: gta act aga gat acc ctc aac NS A4: ceg atc
tgg tct aac cag aga) . PCRHJRMIAEZRN INTP IBEH) (% 2. 5mM) 4 f4F+, 10 XPCR
M 5T, LB (20uM) LT, TUETIY) (20w M) 1B, Hirt DNA 10 132
FF, Pyrobest DNA B4 E (M H TaKaRa 248]) 1. 25U, #MINKE 5 F/KELER 50
WIt: RNFEFA: 94°C TN 4 404, ABRY I35 MER (IR 94°C 30%, 55
'C 30F, 72°C LO4rEN) , BJS T2CHES 10 or8h. BAECFEIKG RUKE 6 Fin, &
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B 5%t AL, &% rCFIm353 MIZE ML EHIR DNA 1) PCR =4 B W . UEEA
rCFIm353 Xf HIV-1uc BIFNHIAL 55 7E DNA AR Z 87 B 6 ', 2-LTR {540 B R B3R
DNA B9 357247 .

B LA e, FEWT HIV-1uc ML S NEEMHRERE, ANEZH]. BIEETHES
& (PIC) WIFERL, & PIC MAZEATBMAZTERE.

SEHEf) 4. rCFIm353 F144 rCFIm68 HI 40 il e 1

¥ rCFIm353 MSLHEW] 2 s A2 pBrCFIm353 F Kpnl 1 BasH] EEYIVI T, %
N4k pEGFP-N1 (JJ B clontech 2 5]) K Kpnl, BamH1 4 &5 K& GFP #7255 fY rCFIm353
M myc FREM4L K rCFIn68 54 A Hala 400 (JWH ATCC) &, RAABEMETI
MW, K rCFIm353 B FAMREMAMEZS, MAK rCFIn6s &M THMZ+,
SRME TR, B 79, rCFIn-FL RR2K rCFIn6s, HME F AL E F f (8]

BRHBMER.
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FrEI&
160> 5

210> 1
<211> 552

212> PRT
213>K W (Rattus norvegicus)

400> 1
Met Ala Asp Gly Val Asp His Ile Asp Ile Tyr Ala Asp Val Gly Glu
1 5 10 15
Glu Phe Asn Gln Glu Ala Glu Tyr Gly Gly His Asp Gln Ile Asp Leu
20 25 30
Tyr Asp Asp Val Ile Ser Pro Ser Ala Asn Asn Gly Asp Ala Pro Glu
35 40 45
Asp Arg Asp Tyr Met Asp Thr Leu Pro Pro Thr Val Gly Asp Asp Val
50 bb 60
Gly Lys Gly Ala Ala Pro Asn Val Val Tyr Thr Tyr Thr Gly Lys Arg
65 70 75 80
Ile Ala Leu Tyr Ile Gly Asn Leu Thr Trp Trp Thr Thr Asp Glu Asp
85 90 95
Leu Thr Glu Ala Val His Ser Leu Gly Val Asn Asp Ile Leu Glu Ile
100 105 110
Lys Phe Phe Glu Asn Arg Ala Asn Gly Gln Ser Lys Gly Phe Alea Leu
115 120 125
Val Gly Val Gly Ser Glu Ala Ser Ser Lys Lys Leu Met Asp Let Leu
130 135 140
Pro Lys Arg Glu Leu His Gly Gln Asn Pro Val Val Thr Pro Cys Asn
145 150 155 160
Lys Gln Phe Leu Ser Gln Phe Glu Met Gln Ser Arg Lys Thr Thr Gln
165 170 175
Ser Gly Gln Met Ser Gly Glu Gly Lys Ala Gly Pro Pro Gly Gl+ Gly
180 185 190
Ser Arg Ala Ala Phe Pro Gln Gly Gly Arg Gly Arg Gly Arg Ph= Pro
195 200 205
Gly Ala Val Pro Gly Gly Asp Arg Phe Pro Gly Pro Ala Gly Pro Gly
210 215 220
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Gly Pro Pro Pro Pro Phe Pro Ala Gly Gln Thr Pro Pro Arg Pro Pro
225 230 235 240
Leu Gly Pro Pro Gly Pro Pro Gly Pro Pro Gly Pro Pro Pro Pro Gly
245 250 255
Gln Val Leu Pro Pro Pro Leu Ala Gly Pro Pro Asn Arg Gly Asp Arg
260 265 270
Pro Pro Pro Pro Val Leu Phe Pro Gly Gin Pro Phe Gly Gln Pro Pro
275 280 285
Leu Gly Pro Leu Pro Pro Gly Pro Pro Pro Pro Val Pro Gly Tyr Gly
290 295 300
Pro Pro Pro Gly Pro Pro Pro Pro Gln Gln Gly Pro Pro Pro Pro Pro
305 310 315 320
Gly Pro Phe Pro Pro Arg Pro Pro Gly Pro Leu Gly Pro Pro Leu Thr
325 330 335
Leu Ala Pro Pro Pro His Leu Pro Gly Pro Pro Pro Gly Ala Pro Pro
340 345 350
Pro Ala Pro His Val Asn Pro Ala Phe Phe Pro Pro Pro Thr Asn Ser
355 360 365
Gly Met Pro Thr Ser Asp Ser Arg Gly Pro Pro Pro Thr Asp Pro Tyr
370 375 380
Gly Arg Pro Pro Pro Tyr Asp Arg Gly Asp Tyr Gly Pro Pro Gly Arg
385 390 395 400
Glu Met Asp Thr Ala Arg Thr Pro Leu Ser Glu Ala Glu Phe Glu Glu
405 410 415
Ile Met Asn Arg Asn Arg Ala Ile Ser Ser Ser Ala Ile Ser Arg Ala
420 425 430
Val Ser Asp Ala Ser Ala Gly Asp Tyr Gly Ser Ala Ile Glu Thr Leu
435 440 445
Val Thr Ala Ile Ser Leu Ile Lys Gln Ser Lys Val Ser Ala Asp Asp
450 455 460
Arg Cys Lys Gly Leu Ile Ser Ser Leu Gln Asp Cys Leu His Gly Ile
465 470 475 480
Glu Ser Lys Ser Tyr Gly Ser Gly Ser Arg Arg Arg Glu Arg Ser Arg
485 490 495
Glu Arg Asp His Ser Arg Ser Arg Glu Lys Ser Arg Arg His Lys Ser
500 505 510
Arg Ser Arg Asp Arg His Asp Asp Tyr Tyr Arg Glu Arg Ser Arg Glu
515 520 525
Arg Glu Arg His Arg Asp Arg Asp Arg Asp Arg Asp Arg Glu Arg Asp
530 535 540
Arg Glu Arg Glu Tyr Arg His Arg
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545

210> 2
<211> 1659

<212> DNA

550

213> K (Rattus norvegicus)

<400> 2

atggcggacg
gaagcggaat
gcaaataatg
ggtgatgatg
atcgcattgt
gttcattctt
ggacaatcaa
atggatcttt
aaacagttcc
tctggggaag
ggtagaggac
gcaggaccag
ctaggtccac
cctcctectag
ggacaacctt
ccaggctacg
ggcccecttte
ccacatcttc
tttttcecte
acagacccat
gaaatggata
aatcgggcaa
tatgggagtg
tctgecegacg

gtgtggacca
atggtgggca
gecgatgcccece
tgggtaaagg
atattggaaa
tgggagtaaa
agggatttge
tgcctaaaag
tgagtcagtt
gtaaagctgg
ggggeegttt
gagggccacc
ctggcccacc
caggacctcce
ttgggcagcec
gcecececectee
cacctcgacc
cgggaccacc
caccaactaa
atggccgacc
ctgcaagaac
tctctagcag
ctattgaaac

atcgctgcaa

catagacatt
tgatcagata
agaagaccgg
ggcagcacca
tctaacatgg
tgatattttg
ccttgttggt
agaacttcac
tgaaatgcaa
tcctccagga
tccagggget
tccacctttce
tggcececcca
taatcgagga
tcecgetgggt
aggtccaccg
accaggtcca
tccaggtgcece
tagtggcatg
tccaccatat
acctctgagt
tgctatttca
attggtaaca
aggtcttatt

tacgcggatg
gatttgtatg
gactacatgg
aacgttgtct
tggacaacag
gagataaaat
gttggatctg
ggtcagaatc
tccaggaaaa
ggeggttcac
gttcctggtg
ccagctggac
ggtcctecac
gaccgccctce
ccacttccte
cctccacagce
ctagggcctce
ccaccaccag
ccaacatcag
gataggggtg
gaagctgagt
agagctgtat
gcaatttctc
agctctttge

tgggggaaga
atgatgtcat
atactcttcc
atacttacac
atgaggacct
tttttgaaaa
aagcatcttc
ctgttgtaac
ctacacaatc
gcgcagcatt
gggacagatt
agactccacc
ctcccggtea
caccaccagt
ctgggectcee
agggaccacc
cccttacact
ctccacatgt
atagtcgagg
actatggtcc
ttgaagaaat
ctgatgctag
taattaaaca

aagactgcct

gttcaaccag
ctctccatct
accaactgtt
tggaaagaga
aactgaagca
tcgggcaaat
caaaaagtta
tccatgcaat
aggacaaatg
tccacaaggt
tcetgggeca
acgtccacct
ggttctgeca
tctttttect
acctccagtt
tccacctceca
tgctectect
gaatcctget
tccaccgeca
ccetgggags
catgaataga
tgctggtgat
atccaaagta

tcatggaatt

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960

1020
1080
1140
1200
1260
1320
1380
1440



200510114234. X oM P ZE15/20m

gagtccaagt cctatgggtc tggatcaaga agacgtgaac gatcaagaga aagggaccat 1500
agtagatcac gggaaaagag tcgacgtcat aaatctcgga gtagagatcg ccatgatgat 1560
tattacagag agagaagcag agagcgagag agacaccggg atcgcgatcg ggatcgtgac 1620

cgggagcgeg accgagageg agaataccgt catcgttag 1659

210> 3
211> 551

<212> PRT
213> NJEAN (Homo sapiens)

<400> 3
Met Ala Asp Gly Val Asp His Ile Asp Ile Tyr Ala Asp Val Gly Glu
1 5 10 15
Glu Phe Asn Gln Glu Ala Glu Tyr Gly Gly His Asp Gln Ile Asp Leu
20 25 30
Tyr Asp Asp Val Ile Ser Pro Ser Ala Asn Asn Gly Asp Ala Pro Glu
35 40 45
Asp Arg Asp Tyr Met Asp Thr Leu Pro Pro Thr Val Gly Asp Asp Val
50 55 60
Gly Lys Gly Ala Ala Pro Asn Val Val Tyr Thr Tyr Thr Gly Lys Arg
65 70 75 80
Ile Ala Leu Tyr Ile Gly Asn Leu Thr Trp Trp Thr Thr Asp Glu Asp
85 90 95
Leu Thr Glu Ala Val His Ser Leu Gly Val Asn Asp Ile Leu Glu Ile
100 105 110
Lys Phe Phe Glu Asn Arg Ala Asn Gly Gln Ser Lys Gly Phe Ala Leu
115 120 125
Val Gly Val Gly Ser Glu Ala Ser Ser Lys Lys Leu Met Asp Leu Leu
130 135 140
Pro Lys Arg Glu Leu His Gly Gln Asn Pro Val Val Thr Pro Cys Asn
145 150 155 160
Lys Gln Phe Leu Ser Gln Phe Glu Met Gln Ser Arg Lys Thr Thr Gln
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165 170 175
Ser Gly Gln Met Ser Gly Glu Gly Lys Ala Gly Pro Pro Gly Gly Ser
180 185 190
Ser Arg Ala Ala Phe Pro Gln Gly Gly Arg Gly Arg Gly Arg Phe Pro
195 200 205
Gly Ala Val Pro Gly Gly Asp Arg Phe Pro Gly Pro Ala Gly Pro Gly
210 215 220
Gly Pro Pro Pro Pro Phe Pro Ala Gly Gln Thr Pro Pro Arg Pro Pro
225 230 235 240
Leu Gly Pro Pro Gly Pro Pro Gly Pro Pro Gly Pro Pro Pro Pro Gly
245 250 255
Gln Val Leu Pro Pro Pro Leu Ala Gly Pro Pro Asn Arg Gly Asp Arg
260 265 270
Pro Pro Pro Pro Val Leu Phe Pro Gly Gln Pro Phe Gly Gln Pro Pro
275 280 285
Leu Gly Pro Leu Pro Pro Gly Pro Pro Pro Pro Val Pro Gly Tyr Gly
290 295 300
Pro Pro Pro Gly Pro Pro Pro Pro Gln Gln Gly Pro Pro Pro Pro Pro
305 310 315 320
Gly Pro Phe Pro Pro Arg Pro Pro Gly Pro Leu Gly Pro Pro Leu Thr
325 330 335
Leu Ala Pro Pro Pro His Leu Pro Gly Pro Pro Pro Gly Ala Pro Pro
340 345 350
Pro Ala Pro His Val Asn Pro Ala Phe Phe Pro Pro Pro Thr Asn Ser
355 360 365
Gly Met Pro Thr Ser Asp Ser Arg Gly Pro Pro Pro Thr Asp Pro Tyr
370 375 380
Gly Arg Pro Pro Pro Tyr Asp Arg Gly Asp Tyr Gly Pro Pro Glv Arg
385 390 395 400
Glu Met Asp Thr Ala Arg Thr Pro Leu Ser Glu Ala Glu Phe Glu Glu
405 410 415
Ile Met Asn Arg Asn Arg Ala Ile Ser Ser Ser Ala Ile Ser Arg ila
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420
Val Ser Asp Ala Ser Ala Gly

435
Val Thr Ala Ile Ser Leu Ile

450 455
Arg Cys Lys Val Leu Ile Ser
465 470
Glu Ser Lys Ser Tyr Gly Ser
485
His Ser Arg Ser Arg
500
Ser Arg Asp Arg His Asp Asp
015
Glu Arg His Arg Asp Arg Asp

Arg Asp

425

Asp Tyr Gly Ser

440

Lys Gln Ser Lys

Gln Asp

475

Gly Ser Arg Arg
490

Ser Arg

Ser Leu

Glu Lys
505

Tyr Tyr Arg Glu

520

Arg Asp Arg Asp

430
Ala Ile Glu Thr
445
Val Ser Ala Asp
460
Cys Leu His Gly

Glu Arg Ser Arg
495
Arg His Lys Ser
510
Arg Ser Arg Glu
525
Arg Glu Arg Asp

Leu

Asp

Ile

480

Glu

Arg

Arg

Arg

530

535

Glu Arg Glu Tyr Arg His Arg
550

545

<210> 4
211>
<212> DNA

1656

I ANEN (Homo sapiens)

<400> 4

atggecggacg
gaagctgaat
gcaaataatg
ggtgatgatg
attgcattat
gttcattctt
ggccagtcaa

atggatctgt

gcgtggacca
atggtgggca
gagatgcccce
tgggtaaagg
atattggaaa
tgggagtaaa
aggggtttge

tacctaaaag

catagacatt
tgatcagata
agaagaccga
agcagcacca
tctaacatgg
tgatattitg
ccttgttggt

agaacttcat

tacgcggatg
gatttgtatg
gattacatgg
aatgttgtct
tggacaacag
gagataaaat
gttggatctg
ggtcagaatc

540

tcggcgaaga
acgatgtcat
atactctccc
atacatatac
atgaagactt
tttttgaaaa
aagcatcttc

ctgttgtaac

gttcaaccag
atctccatct
accaactgtt
tggaaagaga
aactgaagca
tcgggcaaat
aaaaaagtta

tccatgcaat

60
120
180
240
300
360
420
480
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aaacagttcc tgagtcaatt tgaaatgcag tccaggaaaa ctacacaatc aggacaaatg 540
tctggggaag gtaaagetgg tcctccagga ggcagttcce gtgcagcatt tccacaaggt 600
ggtagaggac ggggcegttt tccagggget gttcctggtg gggacagatt tcctgggeca 660
gcaggaccag gagggccacc cccacctttt ccagectggac agactccacc acgtccacce 720
ttaggtcctc caggcccacc tggtccacca ggtcctccac ctectggtca ggttetgecet 780
cctcectectag ctgggectee taatcgagga gatcgecctce caccaccagt tctttttect 840
ggacaacctt ttgggcagcc tccattgggt ccacttcctc ctggecctce acctccagtt 900
ccaggctacg gccceccectee tggeccacca cctceccacaac agggaccacce tccacctcca 960
ggceeecttte cacctegtece acccggteca cttgggecac cccttacact agetcctect 1020
ccgeatctte ctggaccacc tccaggtgee ccaccgecag cteccgeatgt gaacccaget 1080
ttctttcctc caccaactaa cagtggcatg cctacatcag atagccgagg tccaccacca 1140
acagatccat atgggcgacc tccaccatat gataggggtg actatggccc ccctggaagg 1200
gaaatggata ctgcaagaac gccattgagt gaagctgaat ttgaagaaat catgaataga 1260
aatagggcaa tctcaagcag tgctatttcg agagctgtgt ctgatgccag tgctggtgat 1320
tatgggagtg ctattgagac actggtaact gcaatttctt taattaaaca atccaaagta 1380
tctgctgatg atcgttgcaa agttcttatt agttctttge aagattgecct tcatggaatt 1440
gagtccaagt cttatggttc tggatcaaga cgtgaacgat caagagagag ggaccatagt 1500
agatcacgag aaaagagtcg acgtcataaa tcccgtagta gagaccgtca tgacgattat 1560
tacagagaga gaagcagaga acgagagagg caccgggatc gtgaccgaga ccgtgaccga 1620
gagcgtgacc gagagcgcga atatcgtcat cgttag 1656
210> 5

<211> 453

<212> PRT

213> NLF%

<400> 5

Met Ala Asp Gly Val Asp His Ile Asp Ile Tyr

1

5

10

Glu Phe Asn Gln Glu Ala Glu Tyr Gly Gly His
25

Tyr Asp Asp Val Ile Ser Pro Ser Ala Asn Asn

35

20

40

Asp Arg Asp Tyr Met Asp Thr Leu Pro Pro Thr

Ala Asp Val Gly Glu

15

Asp GIn Ile Asp Leu

30

Gly Asp Ala Pro Glu

45

Val Gly Asp Asp Val
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Gly
65

Ile
Leu
Lys
Val
Pro
145
Lys
Ser
Ser
Gly
Gly
225
Leu
Gln
Pro
Leu
Pro
305
Gly

Leu

Pro

50
Lys

Ala
Thr
Phe
Gly
130
Lys
Gln
Gly
Arg
Ala
210
Pro
Gly
Val
Pro
Gly
290
Pro
Pro

Ala

Ala

Gly Met

370

Gly Arg

Gly Ala Ala Pro

Leu
Glu
Phe
115
Val
Arg
Phe
Gln
Ala
195
Val
Pro
Pro
Leu
Pro
275
Pro
Pro
Phe
Pro
Pro
355

Pro

Pro

Tyr
Ala
100
Glu
Gly
Glu
Leu
Met
180
Ala
Pro
Pro
Pro
Pro
260
Pro
Leu
Gly

Pro

Pro
340

Ile
85

Val
Asn
Ser
Leu
Ser
165
Ser
Phe
Gly
Pro
Gly
245
Pro
Val
Pro
Pro
Pro

325

Pro

70
Gly

His
Arg
Glu
His
150
Gln
Gly
Pro
Gly
Phe
230
Pro
Pro
Leu
Pro
Pro
310

Arg

His

His Val Asn

Thr Ser Asp

55
Asn

Asn
Ser
Ala
Ala
135
Gly
Phe
Glu
Gln
Asp
215
Pro
Pro
Leu
Phe
Gly
295
Pro
Pro

Leu

Pro

Val
Leu
Leu
Asn
120
Ser
Gln
Glu
Gly
Gly
200
Arg
Ala
Gly
Ala
Pro
280
Pro
Pro

Pro

Pro

Ala
360

Val
Thr
Gly
105
Gly
Ser
Asn
Met
Lys
185
Gly
Phe
Gly
Pro
Gly
265
Gly
Pro
Gln
Gly
Gly

345
Phe

Tyr
Trp
90

Val
Gln
Lys
Pro
Gln
170
Ala
Arg
Pro
Gln
Pro
250
Pro
Gln
Pro
Gln
Pro

330

Pro

Phe

Ser Arg Gly Pro

375

Pro Pro Tyr Asp Arg Gly Asp

Thr
75

Trp
Asn
Ser
Lys
Val
155
Ser
Gly
Gly
Gly
Thr
235
Gly
Pro
Pro
Pro
Gly
315
Leu
Pro
Pro

Pro

Tyr

60
Tyr

Thr
Asp
Lys
Leu
140
Val
Arg
Pro
Arg
Pro
220
Pro
Pro
Asn
Phe
Val
300
Pro
Gly
Pro
Pro
Pro

380
Gly

Thr
Thr
Ile
Gly
125
Met
Thr
Lys
Pro
Gly
205
Ala
Pro
Pro
Arg
Gly
285
Pro
Pro
Pro
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